

18 URHEILU&LIIKUNTA

SuRa voitokas Savossa

Pesäpallo: Aki Martikainen ja Jussi Heikkinen löivät molemmat viisi juoksua lauantaina

Suomussalmen Rastin miesten maakuntasarjan joukkue vei lauantain pelissä vastustajaansa Kuopiota. Peli päättyi 0–2 vierasjoukkueelle (0–19, 4–10).

Ensimmäisellä jaksolla SuRa:n **Aki Martikainen** löi kunnarin ja neljä juoksua, **Samu Moilanen** kunnarin ja kolme juoksua ja **Jussi Heikkinen** kolme juoksua. Martikainen sai ensimmäisen ja Moilanen toisen palkinnon.

Ensimmäisellä jaksolla yksi SuRa:n juoksu tuli vapaatai-

paleella ja yksi harhaheitolla. Toisella jaksolla kolme Rastin juoksuista syntyi harhalla.

Toisella jaksolla Moilanen jatkoi hyviä otteitaan lyöden kolme juoksua ja Jussi Heikkinen täydensi juokсутiliä lyömällä kaksi juoksua.

Tilastot: Petteri Väisänen 1/5, Ville Seppänen 1/5, Eetu Tolonen 0/3, Samu Moilanen 1+6/5, Jussi Heikkinen 5/1, Janne Kempainen 3/2, Aki Martikainen 1+4/2, Tommi Tauriainen 0/2, Toni Heikkinen 0/2, Joni Tauriainen 2/1, Tuomas Juntunen 0/1.



Suomussalmen Rastin numero 4 Samu Moilanen onnistui kuopiolaisia vastaan. Kuva kesäkuulta, jolloin SuRa kohtasi Nerkoon.

Sunnuntaina Rasti pelasi Nerkoota vastaan. Ensimmäinen jakso oli hankala. Mikään ei tuntunut onnistuvan

ja Nerko rokkotti ja ratkaisi jakson muutamalla läpilyönillä. Toisella jaksolla Rasti sai pelistä otetta, ja taktiikan

muutos sisäpelissä alkoi toimia.

Pinnoja tuli tasaisesti, eikä vastustajan lukkari päässyt

enää sotkemaan Rastin lyöntipeliä. Myös toisen jakson ulkopeli parani ja vastustaja jätettiin nolliille. Supervuoron Rasti aloitti sisältä ja sai aikaan heti perusajolähdön ja siitä rakentui taululle pari juoksua. SuRa:n ulkopelin tilikittyä vastustajan nolliille, koko ottelu päättyi Rastin hyväksi 1–2.

Sunnuntain tilastot: Petteri Väisänen 0/1, Ville Seppänen 0/4, Eetu Tolonen 1/1, Samu Moilanen 1/2, Jussi Heikkinen 3/0, Janne Kempainen 0/1, Aki Martikainen 0/1, Tommi Tauriainen 1/0, Toni Heikkinen 1/0, Joni Tauriainen 1/0.

SuRa:n seuraava peli on keskiviikkona Suomussalmella Pitämän kentällä kello 18, kun vastaan asettuu Kajaanin Pallokerho/Jymy-Juniorit.

HANNA LAUKKANEN